
Zarządzenie Nr 1/2021 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 7 stycznia 2021r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz 

rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 16  ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 

2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1728 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 

i przeprowadzeniem na terenie Gminy Łęka Opatowska Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. 

odwołuje Panią Małgorzatę Gąszczak ze stanowiska Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

 

§ 2 

Z dniem 8 stycznia 2021r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane do realizacji zadań 

związanych z Powszechnym Spisem Rolnym w 2020r.  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy 

         /-/ Adam Kopis 


